
BASHKIA SHKODER MIRATOHET

  KRYETAR

      VOLTANA ADEMI

PREVENTIV

OBJEKTI:

L=1060ml

Nr Nr /A Pershkrimi Njesia  Sasia  Cmimi Vlera

1 PUNIME  GERMIMI

1 3.2 Shkulja dhe prerja e bimesise m2 1,841

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, 
me seksion deri 0.75 m² m3 180

3 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet m3

406

4 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 586

Shuma 1 0

2 PUNIMENE RRUGE

1 3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri+ frezim m2 4,240

2
3.An.164/1

b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me
makineri

m3 225

3 3.212/b Stabilizant 10 cm + bankina ansor m2 1,700

4 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me 
makineri m2 4,240

5 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m2 4,240

Shuma 2 0

STRUKTURAT

1 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Kuneta + Kanal) m3 183

3.322 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M25 m3 1

2 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 30

3 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600 m 18

5 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000 m 12

7 An-9 Mbushje me zhavorr m3 212

Shuma 3 0

SINJALISTIKe RRUGORE

1 3 An51 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 Cope 2

3 3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm " 8

 Sistemim Asfaltim rruga "Ura Mesit - Drisht" Loti 1



5 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 1

6 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

m 2120

7 An3
Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + 
aksesoret

m 45

Shuma 4 0

Shuma Totale 1+2+3+4 0

Fond Rezerve 2% 0

Shuma  0

TVSH 20% 0

TOTALI 0

Cmimet jane marre nga manuali I MPPRRT,botuar ne fletoren zyrtare

nr.125,dt21/7/2015 sipas VKM nr.627,dt.15/07/2015

Per zerat e punimeve qe nuk jane ne manual jane hartuar analizat e cmimeve

           Ing. Vullnet Bushaj

                                           Ing. Xhemalije Rumija

          Ing. Erjon Dilaveri


